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譲
渡
所
得
の
あ
る
方

　

平
成
21
年
中
に
土
地
や
建
物
等
の

不
動
産
を
お
売
り
に
な
っ
た
方
や
株

式
等
の
資
産
を
お
売
り
に
な
っ
た
方

は
、
譲
渡
所
得
等
に
つ
い
て
所
得
税

の
確
定
申
告
が
必
要
で
す
。

※�

譲
渡
所
得
の
申
告
相
談
は
、
東
金

税
務
署
で
受
け
て
く
だ
さ
い
。

　

平
成
21
年
か
ら
25
年
ま
で
に
入
居

し
、
所
得
税
の
住
宅
ロ
ー
ン
控
除
の

適
用
を
受
け
た
方
で
、
所
得
税
か
ら

住
宅
借
入
金
特
別
控
除
額
を
控
除
し

き
れ
な
か
っ
た
場
合
に
控
除
残
額
を

翌
年
度
の
町
県
民
税
か
ら
控
除
す
る

制
度
が
創
設
さ
れ
ま
し
た
。

　

な
お
、
こ
の
制
度
の
適
用
を
受
け

る
た
め
の
町
へ
の
申
告
は
不
要
で
す

が
、
所
得
税
の
確
定
申
告
ま
た
は
年

末
調
整
（
初
年
度
に
つ
い
て
は
確
定

申
告
）
が
必
要
に
な
り
ま
す
。

　

平
成
11
年
か
ら
18
年
ま
で
に
入
居

し
、
所
得
税
の
住
宅
ロ
ー
ン
控
除
を

受
け
て
い
る
方
で
、
所
得
税
か
ら
控

除
し
き
れ
な
か
っ
た
額
が
あ
る
方

は
、
町
ま
た
は
税
務
署
へ
の
申
告
が

必
要
で
し
た
が
、
平
成
22
年
度
か
ら

こ
の
制
度
の
適
用
を
受
け
る
た
め
の

申
告
は
原
則
不
要
に
な
り
ま
す
。　

◎�

平
成
21
年
分
に
お
い
て｢

課
税
事

業
者｣

と
な
る
の
は
、
次
の
方
々

で
す
。

 

・�

平
成
19
年
分
の
課
税
売
上
高
が

１
千
万
円
を
超
え
る
事
業
者

 

・�

平
成
19
年
分
の
課
税
売
上
高
が

１
千
万
円
以
下
の
事
業
者
で
、

平
成
20
年
12
月
末
ま
で
に
「
消

費
税
課
税
事
業
者
選
択
届
出
書
」

を
提
出
し
て
い
る
事
業
者

◎�

消
費
税
及
び
地
方
消
費
税
の
確
定

申
告
書
に
は
、
課
税
期
間
中
の
課

税
売
上
げ
の
額
及
び
課
税
仕
入
れ

等
の
税
額
に
関
す
る
付
表
（
明
細

書
）
を
添
付
す
る
必
要
が
あ
り
ま

す
の
で
ご
注
意
く
だ
さ
い
。

◎�

２
月
16
日
㈫
か
ら
３
月
15
日
㈪
ま

で
、
町
の
申
告
相
談
会
場
で
も
消

費
税
確
定
申
告
（
簡
易
課
税
申
告

の
み
）
の
受
付
を
行
い
ま
す
。

◆
問
い
合
わ
せ　

　

東
金
税
務
署　

　

☎
０
４
７
５（
52
）３
１
２
１

軽自動車の廃車・変更届を忘れずに !
　軽自動車税は、毎年４月１日現在の登録車両の
所有者（または使用者）に課税されます。
　登録車両の廃車や譲渡をしたときは、早めに廃
車または名義変更の手続きをしてください。
　また、引越し等で住所が変わったときも、車両
の定置場所の変更手続きが必要となります。

◆手続き・問い合わせ
　原動機付自転車・小型特殊自動車　
　　税務課課税班　☎ 84− 1212
　二輪の小型自動車・二輪の軽自動車
　　関東運輸局千葉運輸支局
　　☎ 050 − 5540 − 2022
　軽自動車（乗用・貨物）
　　軽自動車検査協会千葉事務所
　　☎ 043 − 245 − 0163

申告相談地区割日程表

上記日程で都合の悪い方は、別日でも相談をお受けします。

　　  地　　区　　割

大総地区・東陽地区

横芝地区（栗山・鳥喰以外）

南条地区

横芝地区（栗山・鳥喰）

日吉地区

上堺地区・白浜地区

大総地区・東陽地区

横芝地区（栗山・鳥喰以外）

南条地区

横芝地区（栗山・鳥喰）

日吉地区

上堺地区・白浜地区

  日　　程

2月18日㈭

2月19日㈮

2月22日㈪

2月23日㈫

2月24日㈬

2月25日㈭

2月26日㈮

3 月 1 日㈪

申告相談会場案内図

サビア

医院

GS

横芝光消防署

至 横芝駅

国道126号

横芝郵便局

プール

体育館文化会館

P
申告相談会場

GS

◆
問
い
合
わ
せ

　

税
務
課
課
税
班　

　

☎（
84
）１
２
１
２

申告は
　お早めに

町
県
民
税
に
お
け
る

　

   

住
宅
ロ
ー
ン
控
除
制
度

税
源
移
譲
に
伴
う

        

住
宅
ロ
ー
ン
控
除
制
度

消
費
税
及
び
地
方
消
費
税
の

確
定
申
告
は
3
月
31
日
ま
で


